
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. kovo 03 d.

Nr. 2015-062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Akcinė bendrovė "Freda", kodas 133386126
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3297344

Pranešimas apie parengtas atskyrimo sąlygas

Yra parengtos Akcinės bendrovės "Freda"; juridinio asmens kodas - 133386126; Juridinio asmens PVM mokėtojo kodas
- LT333861219; teisinė forma - akcinė bendrovė; Registras, kuriame saugomi ir kaupiami duomenys apie bendrovę -
Valstybės įmonės Registrų centras Juridinių asmenų registras; Buveinės adresas - Piliakalnio g. 3, Kaunas) atskyrimo
sąlygos, pagal kurias AB "Freda" (buveinės adresas Piliakalnio g. 3, Kaunas, juridinio asmens kodas 133386126) yra
atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri po jos dalies atskyrimo tęsia savo veiklą. AB "Nauji verslo sprendimai" yra po
akcinės bendrovės "Freda" dalies atskyrimo ir šiai daliai priskirto turto, teisių bei pareigų pagrindu, naujai steigiama
bendrovė.
Atskyrime dalyvaujanti Bendrovė po Atskyrimo užbaigimo:
Pavadinimas - AB "Freda"; Juridinio asmens kodas - 133386126; Juridinio asmens PVM mokėtojo kodas - LT333861219;
Registras, kuriame saugomi ir kaupiami duomenys apie bendrovę - Valstybės įmonės Registrų centras Juridinių asmenų
registras; Buveinės adresas - Piliakalnio g. 3, Kaunas; Bendrovės apmokėto įstatinio kapitalo dydis nurodytas bendrovės
steigimo dokumentuose.
Po Atskyrimo užbaigimo naujai sukurta bendrovė:
Pavadinimas - AB "Nauji verslo sprendimai"; Juridinio asmens kodas - bus suteiktas įstatymų nustatyta tvarka; Juridinio
asmens PVM mokėtojo kodas - bus suteiktas įstatymų nustatyta tvarka Registras, kuriame saugomi ir kaupiami
duomenys apie bendrovę - Valstybės įmonės Registrų centras Juridinių asmenų registras; Buveinės adresas - Piliakalnio
g. 3, Kaunas; Bendrovės apmokėto įstatinio kapitalo dydis nurodytas bendrovės steigimo dokumentuose.
AB "Freda" akcininkai ir kreditoriai bendrovės buveinėje, adresu Piliakalnio g. 3, Kaunas, darbo dienomis nuo 9.00 val.
iki 12.00 val. (kontaktinis asmuo S. Paškevičienė, tel. 868257800) gali susipažinti su atskyrimo sąlygomis, ir kitais su
atskyrimu susijusiais dokumentais".

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 3297144

Kredito unija "Vilniaus kreditas", j.a.k. 302586230 (toliau - Unija), informuoja, kad 2015-03-23 16:00 val. adresu:
Mindaugo g. 27, Vilnius, viešbutyje Comfort Hotel LT, įvyks Unijos eilinis visuotinis narių susirinkimas. Susirinkimas
šaukiamas Unijos valdybos iniciatyva ir sprendimu. Tuo atveju, jeigu nebus kvorumo, 2015-03-26 14:00 val. tuo pačiu
adresu šaukiamas pakartotinis visuotinis narių susirinkimas, kuris turės teisę priimti sprendimus ir nesant kvorumo.
Susirinkimo darbotvarkė: 1. Paskolų komiteto metinės ataskaitos įvertinimas; 2. Valdybos metinės ataskaitos įvertinimas;
3. Vidaus audito tarnybos metinės ataskaitos įvertinimas; 4. Stebėtojų tarybos metinės ataskaitos įvertinimas; 5. 2014
m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas; 6. 2014 m. pelno paskirstymas; 7. Pajinio įnašo už pagrindinį
pajų grąžinimas 2014 m. iš unijos išstojusiems nariams; 8. 2015 m. pajamų ir išlaidų sąmatos patvirtinimas; 9. Audito
įmonės rinkimai ir lėšų, kurias galima skirti audito įmonės darbui apmokėti, limito nustatymas; 10. Kredito unijos organų
ir paskolų komiteto narių rinkimai. Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, Unijos nariai gali susipažinti
nuo 2015-03-16 adresu: Teatro g. 9A-12, Vilnius.

- - -

Taupkasė, kredito unija, kodas 302680384
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 3297244

TAUPKASĖ,  KREDITO UNIJA



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 4

Taupkasė, kredito unija, kodas 302680384, registruota Kauno rajono  sav. Lapės, A. Merkio g. 1, valdybos iniciatyva ir
sprendimu 2015 m. kovo 23  d. 9 val. šaukiamas eilinis visuotinis unijos narių susirinkimas, kuris įvyks unijos veiklos
buveinėje:  Maironio g. 28, Kaune.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Stebėtojų tarybos ataskaita ir jos įvertinimas.
2. Auditoriaus išvada  ir jos  įvertinimas.
3. Vidaus audito tarnybos vadovo ataskaita ir jos įvertinimas.
4. Valdybos ataskaita ir jos įvertinimas.
5. Paskolų komiteto ataskaita ir jos įvertinimas.
6. Metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
7. Pelno paskirstymo tvirtinimas.
8. 2015 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
9. Unijos įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
10. Rizikos valdymo specialisto pareiginių nuostatų tvirtinimas.
11. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo limito nustatymas.
12. Unijos stebėtojų tarybos narių ir pirmininko rinkimai.
13. Unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimai.
14. Unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimai.

Papildomą informaciją  teikia unijos administracijos vadovė E. Jucienė, tel. 8-37-280 540. Valdyba.

- - -

Lietuvos neurologų asociacija, kodas 190734386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3297445

Pranešame, kad 2015 m. balandžio 3 d., 14.00 val., adresu Santariškių g. 2, Vilnius (Vilniaus universiteto ligoninės
Santariškių klinikos, I (Didžioji) auditorija) šaukiamas Lietuvos neurologų asociacijos, į.k.190734386 (toliau - LNA),
neeilinis visuotinis narių susirinkimas.

Darbotvarkė:
1. LNA Prezidento, Tarybos ir Revizijos komisijos rinkimai
2. Kiti klausimai

LNA visuotinio narių susirinkimo dalyviai registruojami nuo 13.30 val. Vykstant į susirinkimą prašome turėti asmens
tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas, jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka
patvirtintą įgaliojimą.
Informacija pasiteiravimui tel. 8-5 2365 220, 8-5 2365 165.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 5

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Willenbrock Baltic, UAB, kodas 300638080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3296944

Pranešimas apie UAB Willenbrock Baltic pavadinimo keitimą

UAB Willenbrock Baltic, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. ir 2015 m. vasario mėn. 17 d.
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės pavadinimas (bendrovė įregistruota
juridinių asmenų registre, kodas 300638080, buveinės adresas Kirtimų g. 47 B, LT- 02244 Vilnius). Nuo pakeitimų
įregistravimo juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis:
Uždaroji akcinė bendrovė ALWARK (UAB ALWARK).

- - -

UAB "Nortika", kodas 303504909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3297446

Vadovaujantis LR CK 2.43 str. UAB "Nortika" (įmonės kodas 303504909, buveinės adresas: Neries kr. 7A-141, Kaunas),
keičia pavadinimą į UAB "Laugustė".

1.10 Pertvarkymas

MB "Amaja", kodas 303165031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Ramaškonių k. Ramaškonių g. 19
Pranešimo Nr. 3295944

Informuojame, kad mažoji bendrija "Amaja", juridinio asmens kodas 303165031, buveinės adresas Širvintų r. sav.
Ramaškonių k. Ramaškonių g. 19, adresas korespondencijai Girulių g. 18-63, Vilnius, pertvarkoma į uždarąją akcinę
bendrovę. Nuo 2015 m. kovo 13 d. galite susipažinti su pertvarkyto juridinio asmens steigimo dokumentais, ir
pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis, adresu Girulių g.
18-63, Vilnius. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

MetLife Towarzystwo Ubezpieczen na Zycie i Reasekuracji Spolka Akcyjna filialas, kodas 300108406
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3297447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 6

Informuojame, kad 2015 m. vasario 12 d. MetLife Towarzystwo Ubezpieczen na Zycie i Reasekuracji Spolka Akcyjna,
ribotos atsakomybės akcinė bendrovė, įregistruota Lenkijos Respublikoje, registracijos kodas: 0000028131, registruotas
adresas: Przemyslowa 26, 00-450, Varšuva, Lenkijos Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie bendrovę: Krajowy rejestr sadowy, priėmė sprendimą nutraukti MetLife Towarzystwo Ubezpieczen na Zycie i
Reasekuracji Spolka Akcyjna filialo, Lietuvos Respublikoje įregistruoto filialo, kodas: 300108406, įregistruoto adresu:
Laisvės pr. 3, LT-04215 Vilnius, Lietuvos Respublika (Filialas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
Filialą - Juridinių asmenų registras, veiklą.

Kreditorių reikalavimams pareikšti nustatomas 2 (dviejų) mėnesių terminas, skaičiuojamas nuo šio skelbimo viešo
paskelbimo dienos.

Visais su Filialo veiklos nutraukimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į Agatą Jasinską, telefonu+370 5 2491730.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji oazė", kodas 145309130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 82
Pranešimo Nr. 3297044

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Justrans", kodas 302616008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 3297444

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 7

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Gaumena", kodas 303804358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3297783

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: VYLŪNĖ RUČINSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Bitininkų g. 43D", kodas 303804365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 43D-8
Pranešimo Nr. 3297784

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: MANTAS JARUŠEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Padirbtuvės", kodas 303805353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų 1-oji g. 57
Pranešimo Nr. 3297785

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: VINCENTAS VIENOŽINSKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konsultacijų avilys", kodas 303804867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-27
Pranešimo Nr. 3297786

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: EGLĖ STASIŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hardona", kodas 303804881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3297787

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saugo", kodas 303804899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2-2C
Pranešimo Nr. 3297788

Įregistravimo data: 2015-03-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 8

UAB "Sporto medija", kodas 303805855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3297789

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stalentus", kodas 303806359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampiškių g. 7-33
Pranešimo Nr. 3297790

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: MARIUS KAKLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Almerita", kodas 303806850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3297791

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nanoteka", kodas 303807354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3297792

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Katela", kodas 303808367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3297793

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bepilotės sistemos", kodas 303809355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pjaulių k. Pjaulių g. 40
Pranešimo Nr. 3297794

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: PAULIUS PAULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 9

- - -

UAB "Nopas", kodas 303809857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3297795

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kelionių sriuba", kodas 303810350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3297796

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Naujamiesčio odontologijos namai, kodas 303808851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 3297797

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: VALDEMAR ŠINKOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Garsas", kodas 303810852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3297798

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: SIMONAS KAUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mansas", kodas 303811356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3297799

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Molio klubas, kodas 303811858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3297800

Įregistravimo data: 2015-03-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 10

- - -

UAB "Vera causa", kodas 303812351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3297801

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gados", kodas 303812853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3297802

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: KRISTINA RINGAILIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Diaspora LT", kodas 303813357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3297803

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autobas", kodas 303813859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3297804

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: EGIDIJUS GUOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ryčio autoservisas, kodas 303814352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3297805

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: RYTIS PUPELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sintezė", kodas 303814854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 3297806

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: GINTARAS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 11

- - -

UAB "Nobelis", kodas 303815358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3297807

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autarina", kodas 303815867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3297808

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Flamanta", kodas 303816855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3297809

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futbolo sporto klubas "Radviliškis", kodas 303807856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Saulėtekio g. 8A
Pranešimo Nr. 3297810

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: MINDAUGAS URBONAVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Narenas", kodas 303817359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Medsėdžių g. 8
Pranešimo Nr. 3297811

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: RENATAS NARMONTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Migrantų bendruomenė", kodas 303817850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3297812

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: ALIAKSANDR KOZYRAU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 12

- - -

MB "Orbesta", kodas 303818354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3297813

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: VYLŪNĖ RUČINSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pašto karvelis", kodas 303818856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 20-54
Pranešimo Nr. 3297814

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: JUSTINAS MILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 6000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 6000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Įrankiai profesionalams", kodas 303805360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubravų g. 26-1
Pranešimo Nr. 3297815

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: PAULINA RAMOŠKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mikabitas", kodas 303819367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 68-20
Pranešimo Nr. 3297816

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: MANTAS MIKALAIČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Corsus", kodas 303819381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-50
Pranešimo Nr. 3297817

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: DARIJA MOROZOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laukinis slėnis", kodas 303819374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Matiškių k. 10
Pranešimo Nr. 3297818

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: BEATRIČĖ PETKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 13

- - -

UAB "Geogenus", kodas 303820355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3297819

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: GEDIMINAS GLEBAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kesbal, kodas 303805378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Puodžių k.
Pranešimo Nr. 3297820

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: KĘSTUTIS BALKĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edinas", kodas 303820362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 15A-23
Pranešimo Nr. 3297821

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: INA BRAZAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ugnepa", kodas 303804874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 40-7
Pranešimo Nr. 3297822

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: ALGIS PAPENDIK, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos jėgos aitvarų asociacija, kodas 303819869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 10-8
Pranešimo Nr. 3297823

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: TAUTVYDAS MACIJAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eidas", kodas 303819851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Purviškių k. Lazduonos g. 12
Pranešimo Nr. 3297824

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: DARIUS MAČIULAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 14

- - -

UAB "Hulas", kodas 303821350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 3297825

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: ALEKSAS SEILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vaiko psichologijos centras, kodas 303821852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 2-oji g. 30
Pranešimo Nr. 3297826

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: MONIKA SKERYTĖ-KAZLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grūdos autobusai", kodas 303822356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 46-3
Pranešimo Nr. 3297827

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: GIEDRIUS DAINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medžiotojų klubas "Rudasis bebras", kodas 303816353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 49-5
Pranešimo Nr. 3297828

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: KĘSTUTIS LENKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo sprendimų ir projektų grupė", kodas 303822858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Mantvydų k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 3297829

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: SERGĖJUS GVILDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų brigada", kodas 303822865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 12-34
Pranešimo Nr. 3297830

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: RIMANTAS KATELYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 15

UAB "Tintaja", kodas 303822872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 16-18
Pranešimo Nr. 3297831

Įregistravimo data: 2015-03-02. Vadovas: SERGEJUS OVČINIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "PRADOVIS", kodas 110444976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Taikos g. 30
Pranešimo Nr. 3297744

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ŠVYDRĖ", kodas 110578046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 34
Pranešimo Nr. 3297745

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Žukausko firma, kodas 222926440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 1-16
Pranešimo Nr. 3297746

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Gusčio personalinė įmonė "Litus agentūra", kodas 121075669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-42
Pranešimo Nr. 3297747

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Bimbirienės įmonė, kodas 221857240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-5
Pranešimo Nr. 3297748

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fėja", kodas 232601370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3297749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Vyriausybės 2003-11-12 nutarimo Nr.
1407 8(1) punktą.

- - -

S. Dvarionienės komercinė - ūkinė įmonė, kodas 141221277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kosmonautų g. 14
Pranešimo Nr. 3297750

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŠIAULIŲ RIDIKAS", kodas 144676159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 3297751

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Katiliaus įmonė, kodas 144734694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 11-34
Pranešimo Nr. 3297752

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transodera", kodas 148511151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10F
Pranešimo Nr. 3297753

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akcinė bendrovė "Agrorida", kodas 156513383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 41A
Pranešimo Nr. 3297754

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Vyriausybės 2003-11-12 nutarimo Nr.
1407 8(1) punktą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ketuva", kodas 156639072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3297755

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Aidanos Būdienės individuali įmonė, kodas 161734390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 3297756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retro", kodas 163974014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3297757

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Narkaus ir Co firma tikroji ūkinė bendrija "Ritmas", kodas 163976218
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 17
Pranešimo Nr. 3297758

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Erla" Kretingos filialas, kodas 164040186
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 52-28
Pranešimo Nr. 3297759

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verona", kodas 164055836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 27
Pranešimo Nr. 3297760

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ž. Viskonto diskoteka, kodas 164058031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 3297761

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Serepino įmonė, kodas 164151891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 37-1
Pranešimo Nr. 3297762

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Barzdžiaus keramikos gaminių įmonė "Alsa", kodas 164169747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k.
Pranešimo Nr. 3297763

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 18

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galpra", kodas 264197530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 1-11
Pranešimo Nr. 3297764

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SaVita", kodas 164222783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 3297765

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kretingos rajono Kašučių agroserviso kooperatyvas, kodas 164224791
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k.
Pranešimo Nr. 3297766

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKO MARIOS", kodas 264255880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Marių g. 3A
Pranešimo Nr. 3297767

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Birėtos komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164258847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laukų g. 29
Pranešimo Nr. 3297768

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silvanija", kodas 164287546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 10-32
Pranešimo Nr. 3297769

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Miltenytės įmonė, kodas 164293595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 18-8
Pranešimo Nr. 3297770

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 19

J. Smilgevičiaus įmonė "LITGAVA", kodas 264300140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 14
Pranešimo Nr. 3297771

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pūtenis", kodas 264301580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3297772

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arvydo Patapovo įmonė, kodas 164584266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 35-27
Pranešimo Nr. 3297773

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Raudonio komercinė firma "Blėkis", kodas 166751550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 27-7
Pranešimo Nr. 3297774

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vekė", kodas 175734450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Šilojų g. 20
Pranešimo Nr. 3297775

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "FĖJA" Vilniaus filialas, kodas 220690710
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 289
Pranešimo Nr. 3297776

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Vyriausybės 2003-11-12 nutarimo Nr.
1407 8(1) punktą.

- - -

UAB "SP Baltic", kodas 300054008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270
Pranešimo Nr. 3297777

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 20

Uždaroji akcinė bendrovė "Alstuba", kodas 300662334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Turgaus g. 9
Pranešimo Nr. 3297778

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KORDENA", kodas 300106451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-204
Pranešimo Nr. 3297779

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Temera", kodas 302475963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 3297780

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Hyperbright", kodas 302945854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 1-29
Pranešimo Nr. 3297781

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Personalo servisas LT", kodas 302945007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3297782

Išregistravimo data: 2015-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

J. Kalmantienės personalinė projektavimo įmonė "JANINA", kodas 121079347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 26-19
Pranešimo Nr. 3297832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3297833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2015-02-25); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2015-02-25); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2015-02-25).

- - -

UAB "Domarka", kodas 303514910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3297834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Empatijos", kodas 303242677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3297835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

Butų savininkų bendrija "Dobilas", kodas 260191430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 54A
Pranešimo Nr. 3297836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Romira", kodas 300034062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 3297837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2015-02-27).

- - -

UAB "LAIKRETA", kodas 125512372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 1-1
Pranešimo Nr. 3297838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Žuvies namai", kodas 302645789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3297839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP CLEAN", kodas 135255937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 3297840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELTERA", kodas 141478898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 8
Pranešimo Nr. 3297841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-24); Įgaliojimas (2015-02-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-02-12
(2015-02-24).

- - -

UAB "DALNOJA", kodas 125644534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 3297842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Eskota", kodas 303550365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3297843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Automobilių dizaino studija, kodas 303309108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3297844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-14 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-02).

- - -

UAB "Bajorkalnio prekyba", kodas 300082107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 107
Pranešimo Nr. 3297845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB "Vėjo broliai", kodas 302706808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 3297846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "GRINDESTA", kodas 155993972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 3297847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3297848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-02-20); Įgaliojimas (2015-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 184639460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 3297849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 24

- - -

UAB "DIJORUS", kodas 145837416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 11
Pranešimo Nr. 3297850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-25).

- - -

UAB "Projektų valda", kodas 302872833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3297851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB RAIMOL); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-27); Įstatai (2015-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-27).

- - -

UAB "KAMINKELIO PROJEKTAI", kodas 302741951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3297852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRONOSPAN TRADING", kodas 111769442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242L
Pranešimo Nr. 3297853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2014-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-02).

- - -

UAB "Pats pliusas", kodas 302296191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 16
Pranešimo Nr. 3297854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-25); Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno apygardos teismo 2014-12-17
nutartyje (2015-02-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia;
nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-09 (2015-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 25

- - -

UAB "IMANA", kodas 301089599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 34-17
Pranešimo Nr. 3297855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-02).

- - -

UAB "Įdomūs projektai", kodas 302431931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 46
Pranešimo Nr. 3297856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-02-25).

- - -

UAB "Dolteras", kodas 303564863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3297857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamira", kodas 300660148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-52
Pranešimo Nr. 3297858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-02).

- - -

UAB "MYRSKY LT", kodas 302825011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3297859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-02).

- - -

MB "Verslo sprendimų ir projektų grupė", kodas 303822858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Mantvydų k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 3297860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Sąjūdžio Šiaulių miesto tarybos įmonė "Aistija", kodas 144640280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 153
Pranešimo Nr. 3297861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "Atrama", kodas 110338193
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 3297862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-03-02).

- - -

VšĮ kino teatras "Romuva", kodas 132082597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 54
Pranešimo Nr. 3297863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemūktechnika", kodas 165701936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3297864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Atskyrimo sąlygos (2015-03-02); Pranešimas / Dėl atskyrimo sąlygų pakeitimų (2015-02-11).

- - -

UAB "EM Invest", kodas 300581957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3297865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-26); Įstatai (2015-02-26).

- - -

UAB "Somnis", kodas 303065077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 3-8
Pranešimo Nr. 3297866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Verslo labirintų sprendimai", kodas 303392118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3297867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-27).

- - -

UAB GSM LINIJA, kodas 302512575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3297868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

A. Vinclovo tikroji ūkinė bendrija "AKRILEKSAS", kodas 186195424
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3297869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Onkologas", kodas 181679097
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-32
Pranešimo Nr. 3297870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Akorama", kodas 303247119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 4-34
Pranešimo Nr. 3297871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šobiškis", kodas 122205642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 3297872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji oazė", kodas 145309130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 82
Pranešimo Nr. 3297873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-02-23).

- - -

UAB "Getikas", kodas 302852663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 3297874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-02-24); Teismo nutartis (2015-02-24).

- - -

UAB "Geriausias sprendimas", kodas 302492667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 151-8
Pranešimo Nr. 3297875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų pakeitimų
įregistravimo (2015-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 29

UAB "Bonus Notus", kodas 302659739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3297876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kretingos turgus", kodas 300531865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 11A
Pranešimo Nr. 3297877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2015-02-13);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-02-13).

- - -

UAB TRIAT EXIRE, kodas 302521161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 3297878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Adikus", kodas 303429958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3297879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26); Užsienio asmens pasas
(2015-02-26).

- - -

BIOVELA, UAB, kodas 110647072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 3297880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno versmas", kodas 133168017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 241-54
Pranešimo Nr. 3297881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-02).

- - -

UAB "Sukutis", kodas 172367853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3297882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "OPOLTRANS LITHUANIA", kodas 302998351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71D
Pranešimo Nr. 3297883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

VST Valda, UAB, kodas 302947481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3297884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-02-18 (2015-02-24).

- - -

UAB "Vilkaviškio pasaga", kodas 302296818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 66
Pranešimo Nr. 3297885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almaturas", kodas 121722697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-2
Pranešimo Nr. 3297886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

VšĮ "Migrantų bendruomenė", kodas 303817850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3297887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alaus miestas", kodas 303514351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 11-4
Pranešimo Nr. 3297888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-27).

- - -

UAB "VILGUOSTA", kodas 125745031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuosų g. 20-3
Pranešimo Nr. 3297889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Klaipėdos skyrius, kodas 142086989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3297890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-07); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Guslava", kodas 302621934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 3297891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTRAVEL VILNIUS", kodas 110781452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3297892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIBS", kodas 140086727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 6-16
Pranešimo Nr. 3297893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-02-24 (2015-02-26).

- - -

UAB "Šarūno idėjos", kodas 303434859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18-440
Pranešimo Nr. 3297894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-26).

- - -

UAB "Vakarų vilkas", kodas 141991185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k. Zeigių g. 65
Pranešimo Nr. 3297895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Main Connection", kodas 303038977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3297896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 33

Uždaroji akcinė bendrovė "Naftolis", kodas 167225261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 2-41
Pranešimo Nr. 3297897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-02-25).

- - -

UAB "Bulagus", kodas 303357487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3297898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULADASTA", kodas 123841554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 3297899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Lietuvos dviračių sporto federacija, kodas 191587590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3297900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2015-02-25); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko ir vykdomojo komiteto narių duomenų
įregistravimo (2015-02-19); Įgaliojimas (2015-02-19).

- - -

UAB Ambrazaičio audito biuras, kodas 302904996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3297901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Dovinės žemė", kodas 303162882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daukšių mstl. Sodybinė g. 27
Pranešimo Nr. 3297902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2015-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo pavadavimo (2015-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2015-02-17).

- - -

J. Basanavičiaus 140 savininkų bendrija, kodas 261652670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 140
Pranešimo Nr. 3297903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Cardo", kodas 302434265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 29
Pranešimo Nr. 3297904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠARADA", kodas 121721638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 114-2
Pranešimo Nr. 3297905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Karenta", kodas 303095031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 3297906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-26).

- - -

AB "Panevėžio cukrus" darbininkų sąjunga, kodas 293106640
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 22
Pranešimo Nr. 3297907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.

- - -

A. Gudelio individuali įmonė, kodas 183864066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 74-1
Pranešimo Nr. 3297908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-02).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO INICIATYVA", kodas 124632582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 1-28
Pranešimo Nr. 3297909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gemma sveikatos centras", kodas 301240955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3297910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-25).

- - -

UAB "ŠROTAS 7", kodas 123484052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 74
Pranešimo Nr. 3297911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-25).

- - -

V. Vidugirio tikroji ūkinė bendrija "Vabala", kodas 154752363
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. Žolinės a. 3
Pranešimo Nr. 3297912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Dovilų alternatyvus verslas", kodas 302616677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Lapų g. 8
Pranešimo Nr. 3297913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-27).

- - -

UAB "Darteksa", kodas 303180880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3297914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Baltic Bulk Transport", kodas 301031585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 3297915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-27).

- - -

WETRADO-GROUP, UAB, kodas 302818173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3297916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

VšĮ "FEMINA BONA" fondas, kodas 303472468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3297917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-03-02).

- - -

UAB "Baltic Car Equipment", kodas 300566439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 49
Pranešimo Nr. 3297918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-02-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 37

Molainių g. 44-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148317666
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 44
Pranešimo Nr. 3297919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

131-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248318420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Alanto g. 67
Pranešimo Nr. 3297920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str..
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Quattuor", kodas 303516384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 3297921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Simnika", kodas 303243708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 34-25
Pranešimo Nr. 3297922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "AUTOINFORMACIJA" Vilniaus filialas, kodas 223853290
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-9
Pranešimo Nr. 3297923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filialo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl filialo vadovo rinkimo.

- - -

Eurotrading Company, UAB, kodas 302923943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3297924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 38

UAB Cargolines Baltic, kodas 302495880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 12-16
Pranešimo Nr. 3297925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Skanvida", kodas 302495873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Šilelių g. 2-9
Pranešimo Nr. 3297926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Gimbulė", kodas 148531944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 3297927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-03-02);
Įstatų pakeitimai (2015-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, įgaliojimų
suteikimo (2015-03-02); Įstatai (2015-03-02).

- - -

PRONESCO LT, MB, kodas 303177891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 6-31
Pranešimo Nr. 3297928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-02-26);
Sprendimas / MB narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2015-02-26).

- - -

Raimondos Luščikauskienės prekybos įmonė, kodas 151351568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 3297929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 39

UAB "Vidneta", kodas 303257558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3297930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ararta", kodas 303580376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3297931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-26).

- - -

Medžiotojų klubas "Vainutas", kodas 277377820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Galnės k. Juozo Miliausko-Miglovaros g. 1
Pranešimo Nr. 3297932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "ARTWEST", kodas 302562432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3297933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Broka grupė", kodas 303778881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Aleksandruvkos k. Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 3297934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2015-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2015-02-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-27); Užsienio asmens pasas (2015-02-27).

- - -

UAB "Binrita", kodas 135922843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 63-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3297935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUBARĖ", kodas 140914531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 18-2
Pranešimo Nr. 3297936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Apie UAB "SUBARĖ" (kodas 140914531; buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m.
I. Kanto g. 18-2) įkeitimą. Įkeičiamas visas turtas. Hipotekos registro pranešimas apie žymą apie notaro vykdomojo įrašo
atlikimą 2015-02-23 Nr. 20720150008905 (2015-02-27).

- - -

UAB "Plasmis", kodas 302487232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 3297937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "AviaAM B06", kodas 302647509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3297938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-25); Įstatai (2015-02-25); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTEGA", kodas 110492266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 39-34
Pranešimo Nr. 3297939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-02-24).

- - -

MB "Palantas", kodas 303058969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 21-43
Pranešimo Nr. 3297940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "ZEP BALTIC", kodas 302561063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3297941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKAVIRIS", kodas 174818810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Baltrušių k.
Pranešimo Nr. 3297942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Omnitekso prekyba", kodas 302320482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 3297943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

D. Digaitienės paslaugų įmonė, kodas 179762123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 3297944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2015-02-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-02-26).

- - -

MB "Aukštaitijos sauga", kodas 303232327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Ežerėlio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 3297945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2015-02-26); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-26); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-26).

- - -

MB "Konsultacijų avilys", kodas 303804867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-27
Pranešimo Nr. 3297946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sporto medija", kodas 303805855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3297947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bargelda", kodas 303661853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3297948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-25); Užsienio asmens pasas (2015-02-25).

- - -

Kurtuvos žemės ūkio bendrovė, kodas 175717878
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k.
Pranešimo Nr. 3297949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Denteras", kodas 135896836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 2-31
Pranešimo Nr. 3297950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

V. Buržminsko medicininis sveikatos tikrinimo centras "ALVIMEDA", kodas 125523778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 79-8
Pranešimo Nr. 3297951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų savininko, buveinės adreso ir vadovo
duomenų bei nuostatų įregistravimo (2015-02-27); Nuostatai (2015-02-27); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2015-02-27).

- - -

UAB "Delvertus", kodas 302511345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-11
Pranešimo Nr. 3297952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-02-25); Įstatai (2015-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijos vertės keitimo, įstatinio
kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-02-25).

- - -

UAB "Justrans", kodas 302616008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 3297953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio perskaičiavimo
į eurus, įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-02-27).

- - -

A. Kasparavičiaus prekybos įmonė, kodas 151239989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 18
Pranešimo Nr. 3297954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intakas", kodas 300588147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 168-36
Pranešimo Nr. 3297955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-27).

- - -

UAB "Inbonus", kodas 303658857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3297956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tureira", kodas 134552864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6-204A
Pranešimo Nr. 3297957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVIDAS", kodas 223622910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 3297958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Smagurda", kodas 303602851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 23-15
Pranešimo Nr. 3297959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-26).

- - -

UAB "Kofeinas", kodas 302906125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 3297960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 45

UAB "Daitas", kodas 303556884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 3297961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2015-02-27).

- - -

LSDP Šiaulių skyriaus įmonė "Sodema", kodas 144693799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 3297962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Romo Šunskio įmonė, kodas 185282919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k.
Pranešimo Nr. 3297963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-02); Nuostatai (2015-03-02); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo skyrimo (2015-03-02).

- - -

UAB "Ogmeta", kodas 302594519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Ginėjos g. 9
Pranešimo Nr. 3297964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-25).

- - -

UAB "BSS prekyba", kodas 126063749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 3297965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Servisa ICT", kodas 300586363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3297966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2015-02-27); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-02-27).

- - -

VšĮ Klaipėdos vaišnavų kultūros centras, kodas 302605798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 22-7
Pranešimo Nr. 3297967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-02-26);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-02-26).

- - -

Valstybės įmonė "Indėlių ir investicijų draudimas", kodas 110069451
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3297968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

UAB "Jurijaus Babenko firma", kodas 122486659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-26
Pranešimo Nr. 3297969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB VIP Management, kodas 302904619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3297970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Intelligent Communications", kodas 300882953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-45
Pranešimo Nr. 3297971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 47

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo (2015-02-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2015-02-26).

- - -

UAB "Naujiena - kūrimas", kodas 303357569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3297972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26); Užsienio asmens pasas (2015-02-26).

- - -

Panevėžio apskrities kelių ir autotransporto darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 193039055
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 67
Pranešimo Nr. 3297973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.

- - -

MB "Revisari", kodas 303028367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3297974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB Tauragės nekilnojamo turto agentūra, kodas 300048215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 3297975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB "Aštuonios saulės", kodas 302882546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 9-11
Pranešimo Nr. 3297976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 48

UAB "AES GROUP", kodas 302930496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pilies g. 12
Pranešimo Nr. 3297977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2015-02-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-19).

- - -

UAB "TAVIRA", kodas 302476727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 58
Pranešimo Nr. 3297978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2015-02-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lirosta", kodas 134870379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 304A
Pranešimo Nr. 3297979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alekso grupė", kodas 303283478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3297980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-27).

- - -

UAB "UTERA", kodas 302328618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 93-15
Pranešimo Nr. 3297981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KAMTOJA", kodas 302723152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10-84
Pranešimo Nr. 3297982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26).

- - -

UAB "NOD Baltic", kodas 300121211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3297983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveigos investicija", kodas 300121752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 3297984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-02-27).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 3297985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEETISS LITHUANIA", kodas 302737942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3297986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medila", kodas 303227789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Tylioji g. 10
Pranešimo Nr. 3297987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2015-02-26); Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB Retro plytelės, kodas 302833474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Parko g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 3297988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-25);
Įgaliojimas (2015-02-25).

- - -

A. Griauslio įmonė, kodas 177297540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Aisėnų k.
Pranešimo Nr. 3297989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopčius", kodas 169904631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 14
Pranešimo Nr. 3297990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

IĮ "PROMALP", kodas 302696748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3297991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2015-02-27); Nuostatai (2015-02-27); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2015-02-27).

- - -

UAB "MT Production", kodas 302606042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3297992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-25).

- - -

UAB "Flamanta", kodas 303816855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3297993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

SPAB "Lietuvos geležinkeliai" Siaurasis geležinkelis profesinė sąjunga, kodas 148357237
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Geležinkelio g. 23
Pranešimo Nr. 3297994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; komiteto; komiteto pirmininko; finansinių metų.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Lėvuo-6", kodas 169275430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 89E
Pranešimo Nr. 3297995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; teisinė forma
pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "BALTIJOS ATLIEKŲ TVARKYMAS", kodas 300040122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3297996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-02-25); Prokūra / Išduota
Tomui Gižui (2015-02-25); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2015-02-25); Įgaliojimas
(2015-02-25).

- - -

IĮ "Jurnė", kodas 300540330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Stoškų k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 3297997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-25); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-02-25).

- - -

VšĮ ART SECURITY GUARD, kodas 302670358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 3297998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 52

UAB CMA CGM LIETUVA, kodas 300570284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A
Pranešimo Nr. 3297999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2015-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2015-02-26); Užsienio asmens pasas (2015-02-26).

- - -

UAB "Gytedma", kodas 303745365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Naikių k.
Pranešimo Nr. 3298000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

UAB "Geogenus", kodas 303820355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3298001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "JUNGTIS" Vilniaus filialas, kodas 123616632
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91-314
Pranešimo Nr. 3298002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Protokolas; Prašymas / Dėl įregistravimo; Protokolo išrašas / Dėl direktoriaus rinkimų.

- - -

Motociklų sporto klubas "Gintas racing team", kodas 300100683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 3298003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Dovanų gama", kodas 300010136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3298004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 53

- - -

Mirinavičienės prekybos įmonė, kodas 121019364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 13-37
Pranešimo Nr. 3298005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-26).

- - -

UAB "Sobeka", kodas 301886545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 37
Pranešimo Nr. 3298006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-02-27).

- - -

UAB "Gelbėjimo sistemos", kodas 303320115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3298007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "IJ Solutions", kodas 300049089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-2
Pranešimo Nr. 3298008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-03-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-03-02); Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

UAB "NT kapitalas", kodas 303313131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3298009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "GRATUM", kodas 302328543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 10-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 3298010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Pelonita", kodas 122986194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-41
Pranešimo Nr. 3298011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "ART21", kodas 300635091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 3298012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

MB "Orbesta", kodas 303818354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3298013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių dailininkų organizacijos "Dailė" įmonė, kodas 144608642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 237
Pranešimo Nr. 3298014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB "IBG plius", kodas 302565072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 35-17
Pranešimo Nr. 3298015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-02); Įstatai (2015-03-02); Akcininkų
sprendimas (2015-03-02); Akcininkų sprendimas / buveinei (2015-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-03-02); Įgaliojimas (2015-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2011-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 55

Labdaros fondas "Parama", kodas 173722759
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 1A
Pranešimo Nr. 3298016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti fondą suteikimo (2004-11-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Akimirkos stebuklas", kodas 192051065
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 10-15
Pranešimo Nr. 3298017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei.

- - -

UAB "Juridika", kodas 300660098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3298018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos šeimos klinika", kodas 160284360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 3298019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-02-26).

- - -

UAB "Liocai", kodas 303770870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Kosmonautų g. 21-1
Pranešimo Nr. 3298020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-02-27).

- - -

UAB "Komertis", kodas 303435975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 56

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 3298021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-25).

- - -

UAB SEVEN WINDS INVEST, kodas 302695817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3298022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Individuali A. Briškos firma "SB", kodas 168002731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Degučių k.
Pranešimo Nr. 3298023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Grigaliūnienės labdaros organizacija "Globėjas", kodas 193058550
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Teberešiškių k.
Pranešimo Nr. 3298024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

P. Rugio įmonė "Broliai juodvarniai", kodas 133061442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 44-31
Pranešimo Nr. 3298025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-02-27).

- - -

UAB Balkonas, kodas 303049596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 7-3
Pranešimo Nr. 3298026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-02-27).

- - -

Klaipėdos apskrities širdies ligų asociacija, kodas 193426924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-76
Pranešimo Nr. 3298027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungtis", kodas 132641321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 121C
Pranešimo Nr. 3298028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Saugo", kodas 303804899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2-2C
Pranešimo Nr. 3298029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Tinklų g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 11
Pranešimo Nr. 3298030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-15).

- - -

P. Jonauskienės prekybos įmonė, kodas 164152840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 3298031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-27).

- - -

UAB "Visos kalbos", kodas 303226819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3298032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

Romualdo Matijošiaus IĮ, kodas 300976858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-38
Pranešimo Nr. 3298033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-02-27); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2015-02-27); Įgaliojimas
(2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkija", kodas 152003664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 42
Pranešimo Nr. 3298034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3298035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2014-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-02).

- - -

UAB "Daugista", kodas 301815690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3298036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-03-02); Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

UAB "Tetragona", kodas 303543933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3298037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26); Įgaliojimas (2015-02-26); Užsienio
asmens pasas (2015-02-26).

- - -

UAB "Ahil", kodas 302849375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3298038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Žygtaura ir Ko", IĮ, kodas 303544864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Laisvės g. 52
Pranešimo Nr. 3298039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-02-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-02).

- - -

UAB "Kornuta", kodas 303263027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 78
Pranešimo Nr. 3298040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067639
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3298041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-02-26); Protokolas / Generalinės asamblėjos
protokolas dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-26); Įstatai (2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoinformacija", kodas 134750419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 83-63
Pranešimo Nr. 3298042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 60

UAB "NURETA", kodas 302842110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3298043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARPAS-154", kodas 300001817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 154
Pranešimo Nr. 3298044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-26).

- - -

Rimos Lažauninkienės prekybos įmonė, kodas 151355812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Algimanto g. 4
Pranešimo Nr. 3298045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-26).

- - -

UAB "AGRA AURATA", kodas 301844254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 3298046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-03-02).

- - -

UAB "Realus", kodas 303696854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 20-5
Pranešimo Nr. 3298047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-27).

- - -

UAB "LILA Holdingas", kodas 302328080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Žieveliškės g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3298048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-03-02).

- - -

Rokiškio rajono valstybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 173254075
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 3298049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; finansinių
metų.

- - -

TEO LT, AB Panevėžio regiono darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 248359050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 58
Pranešimo Nr. 3298050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2006-05-19).

- - -

Pasvalio rajono Lavėnų pensionato profesinė sąjunga, kodas 169292547
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Lavėnų k.
Pranešimo Nr. 3298051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

V. Gogelio prekybos įmonė, kodas 264284960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 10-5
Pranešimo Nr. 3298052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Grūda", kodas 133217699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 46-3
Pranešimo Nr. 3298053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigmo dokumentų įregistravimo
(2015-02-26); Įstatai (2015-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga "HATORA", kodas 300592882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 3298054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2006-10-18); Sutikimas naudoti JA pavadinimą
(2006-08-24).

- - -

Ukmergės g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148483474
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 3298055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str..

- - -

UAB "ECC CONSULTING BALTIC", kodas 301767797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49-40
Pranešimo Nr. 3298056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-27).

- - -

LINO KAMBARYS, UAB, kodas 302855360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 3
Pranešimo Nr. 3298057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-27).

- - -

Šilutės estradinės dainos ir saviraiškos klubas "SPINDULYS", kodas 177489875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Komunarų g. 25
Pranešimo Nr. 3298058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 63

UAB EASY DEAL, kodas 302672028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-47
Pranešimo Nr. 3298059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-24).

- - -

Panevėžio apskrities darbininkų sąjungų susivienijimas, kodas 193045528
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 17
Pranešimo Nr. 3298060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2006-01-20).

- - -

UAB "BAVARIJOS BALDAI", kodas 302565930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šilalės g. 87A
Pranešimo Nr. 3298061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

UAB "Antonas Bygg", kodas 302668072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Skaidrioji g. 12
Pranešimo Nr. 3298062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-02-23); Įstatai (2015-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-02-23).

- - -

UAB "MG COMSIS", kodas 302434571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 56-3
Pranešimo Nr. 3298063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-firma "DARNUVA", kodas 122580934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 3298064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "North Sun", kodas 302756519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3298065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Europos golfo vaikų akademija, kodas 303201901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 4C-33
Pranešimo Nr. 3298066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-26);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-02-26).

- - -

Gero laiko studija, kodas 303305298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3298067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26); Užsienio asmens pasas (2015-02-26).

- - -

Lietuvos ryšių su visuomene specialistų sąjunga, kodas 295706790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 3298068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2015-02-18); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2015-02-18); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2015-02-18).

- - -

UAB "Longesta", kodas 303743371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Strazdelio g. 40
Pranešimo Nr. 3298069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2015-02-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-24).

- - -

Erlėnų bendruomenės centras "Erlėnai", kodas 161745839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Erlėnų k.
Pranešimo Nr. 3298070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; narių susirinkimo; tarybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Lari Trans", kodas 301538325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3298071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Algirdo namai", kodas 302551507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3298072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

MB "Mažasis kolibris", kodas 303112356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3298073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-02-28 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Sira.lt", kodas 302726102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-42
Pranešimo Nr. 3298074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SIRA Trading and Consulting Co.,
LTD"); veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-27); Įstatai (2015-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-27); Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

MB "Buhalterinė apskaita", kodas 303250072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3298075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-02-26);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2015-02-26).

- - -

UAB Halal, kodas 302893126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Mechanizatorių g. 11
Pranešimo Nr. 3298076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "OZER 77", kodas 302464283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-7
Pranešimo Nr. 3298077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-02-25).

- - -

UAB "Sanrista", kodas 303017463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3298078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-02-26).

- - -

MB "Edinas", kodas 303820362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 15A-23
Pranešimo Nr. 3298079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 67

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRIME LT", kodas 302894783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-3
Pranešimo Nr. 3298080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Inaigė", kodas 135925615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 8-8
Pranešimo Nr. 3298081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Denvera", kodas 300612299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3298082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekoatliekos", kodas 302658719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 67-2
Pranešimo Nr. 3298083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-02-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-23).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3298084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas
atšaukimo (2015-02-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2015-02-24).

- - -

UAB "Toli", kodas 303402929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70D-3
Pranešimo Nr. 3298085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27); Įstatai (2015-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Libitus", kodas 303203642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3298086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Orbialis", kodas 303605356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3298087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-23); Užsienio asmens pasas (2015-02-23).

- - -

UAB SVERENA, kodas 302926359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3298088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

UAB "Applava", kodas 303284295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kintų g. 6-10
Pranešimo Nr. 3298089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-02).

- - -

Proton Technology, UAB, kodas 303704411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3298090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2015-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-20); Užsienio asmens pasas (2015-02-20).

- - -

Kelmės rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 162751528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 140
Pranešimo Nr. 3298091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2015-02-24);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-02-24); Konferencijos protokolas / Dėl
vadovo, valdybos išrinkimo (2015-02-24); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2011-12-06); Konferencijos
protokolas / Dė pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2008-07-18);
Konferencijos protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2004-12-23).

- - -

Vakarų Lietuvos vietos laikraščių leidėjų asociacija, kodas 163721139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 3298092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Romualdo Markevičiaus prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151269594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Senlaukės g. 8
Pranešimo Nr. 3298093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENRIS", kodas 144696756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 14
Pranešimo Nr. 3298094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunuva", kodas 147625650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 3298095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-03-02);
Įstatų pakeitimai (2015-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo ir įgaliojimų
suteikimo (2015-03-02); Įstatai (2015-03-02).

- - -

UAB "Granorama", kodas 303305259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-37
Pranešimo Nr. 3298096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-25); Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2015-02-25); Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2015-02-25); Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2015-02-25).

- - -

UAB "Rinona", kodas 303203247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 13-8
Pranešimo Nr. 3298097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Simova", kodas 303260312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3298098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLVINA", kodas 123625834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 221-8
Pranešimo Nr. 3298099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Ragas", kodas 193204037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3298100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 7 savininkų bendrija, kodas 145611221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 7
Pranešimo Nr. 3298101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, valdybos
ir vadovo išrinkimo (2015-02-06); Įstatai (2015-02-06).

- - -

Panevėžio Vyskupijos studentų rėmimo fondas, kodas 148449785
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 45
Pranešimo Nr. 3298102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kupiškio viltis", kodas 160331739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 3298103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck
2.105 str.; narių susirinkimo; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB "Anitta group", kodas 302740664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaurinės g. 10-4
Pranešimo Nr. 3298104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-02-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UPELIS", kodas 161728341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 77
Pranešimo Nr. 3298105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-15); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2002-04-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RIMUVA", kodas 110605874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 45-44
Pranešimo Nr. 3298106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

MB "Gaumena", kodas 303804358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3298107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tauragės agrotechnika", kodas 179907921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 12B
Pranešimo Nr. 3298108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Naudoti jonizuojančiosios spinduliuotės
šaltinius, įrašytus į licencijos priedą (2015-03-02).

- - -

UAB "SKORGENES", kodas 111733236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 34
Pranešimo Nr. 3298109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Psyops Constructions", kodas 302677395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3298110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2015-02-26).

- - -

UAB GINTO MAŠINOS, kodas 302733495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 21-49
Pranešimo Nr. 3298111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "AJIZ Group", kodas 302551674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 3298112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-03-01).

- - -

UADBB "Ban Vita", kodas 302917239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3298113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-02-26).

- - -

Birutės Vaitkuvienės individuali įmonė, kodas 300510419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Taikos g. 93
Pranešimo Nr. 3298114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-02-25); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-02-25).

- - -

Valstybinė visuomeninio maitinimo įmonė "Erfurtas", kodas 120167748
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 19
Pranešimo Nr. 3298115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Flex Solutions", kodas 302980435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 3298116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

EXPRESS PREKYBA, UAB, kodas 302670899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3298117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2015-02-26); Užsienio asmens pasas (2015-02-26).

- - -

UAB "Baltijos aliejus", kodas 111782728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 3298118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27); Įstatai (2015-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / VAS protokolas dėl vadovo ir įstatų keitimo (2015-02-27).

- - -

steponkus & co FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-12
Pranešimo Nr. 3298119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27).

- - -

UAB Iveina MK, kodas 303020331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 61-52
Pranešimo Nr. 3298120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB Promo Group, kodas 303018907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 57-5
Pranešimo Nr. 3298121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 75

- - -

UAB "Sauridos didmena", kodas 300029873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 3298122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ kovos klubas "Brolija", kodas 303229516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 9-15
Pranešimo Nr. 3298123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-25);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-25); Įgaliojimas (2015-02-25).

- - -

UAB "NTK service", kodas 300508788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 3298124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Panevėžio miesto savivaldybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 148349475
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 3298125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; kito organo narių skaičiaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2006-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitkelis", kodas 121721061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 3298126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "GREITKELIS"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 76

Uždaroji akcinė bendrovė "OFIDIS", kodas 121226797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-20
Pranešimo Nr. 3298127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Pašto karvelis", kodas 303818856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 20-54
Pranešimo Nr. 3298128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

V. Ramono gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169898274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Turgaus g. 15
Pranešimo Nr. 3298129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-02).

- - -

UAB "Babilon", kodas 302434913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24-17
Pranešimo Nr. 3298130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

"Kraustykis lengvai", UAB, kodas 300822543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 5-25
Pranešimo Nr. 3298131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-27).

- - -

UAB "GRITOMAS", kodas 169293072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Mechanizatorių g. 11
Pranešimo Nr. 3298132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB RIVENTA CORP, kodas 303060272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3298133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

MB "Skubūs sprendimai", kodas 303125026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 9-53
Pranešimo Nr. 3298134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Amatorius", kodas 303152532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3298135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-02).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracijos Kūlupėnų seniūnija, kodas 188696551
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 3298136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracija, kodas 188715222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29A
Pranešimo Nr. 3298137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EG statyba", kodas 300615046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 3298138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-26); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-20 (2015-02-26).

- - -

Akcinės bendrovės "Tulpė" darbininkų sąjunga, kodas 293090570
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 3298139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

UAB "SC GIRAITĖ", kodas 302779699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Uosių g. 4
Pranešimo Nr. 3298140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

LASS Panevėžio įmonės profesinė sąjunga, kodas 193095545
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3298141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Dobilai", kodas 303493850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Turistų g. 6
Pranešimo Nr. 3298142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dobilai"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2015-02-27); Įstatai (2015-02-27); Sprendimas (2015-02-27); Sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB
"Dobilai" (2015-01-29).

- - -

UAB "Poseidono narai", kodas 303251110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 7-7
Pranešimo Nr. 3298143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-02-26).

- - -

UAB "Sakalo namai", kodas 303394717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sakalo g. 42-2
Pranešimo Nr. 3298144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-27).

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3298145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Gesanta", kodas 303188037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3298146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Metalo apdirbimo technologijos", kodas 303403881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 20-42
Pranešimo Nr. 3298147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS LOKYS", kodas 186173157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 53-16
Pranešimo Nr. 3298148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-27); Įstatai (2015-02-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-27).

- - -

K. Kerbedžio kultūros ir meno paramos fondas, kodas 193133145
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jazminų g. 14
Pranešimo Nr. 3298149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo.

- - -

UAB "FONTES VILNIUS", kodas 111691043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3298150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-02-24); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2015-02-24); Įgaliojimas (2015-02-24); Reorganizavimo sąlygos (2015-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAPARTIS", kodas 160324545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 10
Pranešimo Nr. 3298151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-15); Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos įsteigimo, įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB Šešios spalvos, kodas 302478571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-46
Pranešimo Nr. 3298152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okseta", kodas 161410513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3298153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-02-27);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2015-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-02-27); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-02-27).

- - -

UAB "BIOMIN ANIMAL NUTRITION", kodas 111789092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3298154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-03-02).

- - -

UAB "MBE Group Company", kodas 303000364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3298155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "FPI Baltic", kodas 300016801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liuksemburgo aklg. 31
Pranešimo Nr. 3298156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-02-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-02-26).

- - -

UAB "SIR CAPITAL", kodas 302687457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3298157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

Intermedix Lietuva, UAB, kodas 303114122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3298158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; prokūros; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
bei įstatų įregistravimo (2015-02-27); Įstatai (2015-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2015-02-27); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-02-27);
Užsienio asmens pasas (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPAVA", kodas 123078920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3298159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

Verslo iniciatyvų skatinimo asociacija, kodas 164699311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 18
Pranešimo Nr. 3298160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Foto123, kodas 302865575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 35-5
Pranešimo Nr. 3298161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

Biržų miesto Respublikos g. 60 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Banga", kodas 154893150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 60-10
Pranešimo Nr. 3298162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

Apskaita ASAP IĮ, kodas 302639409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 53-1
Pranešimo Nr. 3298163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-03-02); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-03-02).

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos klinika, kodas 300057673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 3298164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

Gabrielės Petkevičaitės - Bitės fondas, kodas 192020358
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Ramioji g. 3
Pranešimo Nr. 3298165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Hulas", kodas 303821350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 3298166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tatius", kodas 303405487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41-103
Pranešimo Nr. 3298167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-03-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-24).

- - -

UAB "Tamka", kodas 303313341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 125
Pranešimo Nr. 3298168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-02).

- - -

Nordic Way, UAB, kodas 302921700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3298169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2015-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-24); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-02-24); Įgaliojimas (2015-02-24); Užsienio asmens pasas (2015-02-24).

- - -

Gervėnų-Viekvedžių žemės ūkio bendrovė, kodas 175718784
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Viekvedžių k.
Pranešimo Nr. 3298170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gervėnų - Viekvedžių žemės ūkio bendrovė); buveinės adreso;
teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko;
Likvidacinės komisijos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo;
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidacinės
komisijos išrinkimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo; Steigimo sutartis /
Dokumento data nenurodyta; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Kalvanet", kodas 302308754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Aušros g. 21-206
Pranešimo Nr. 3298171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Ontana", kodas 303439895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3298172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-27); Užsienio asmens pasas
(2015-02-27).

- - -

R. Karpavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151239117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 14-18
Pranešimo Nr. 3298173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-03-02).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TUREIRA" filialas, kodas 152660763
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 20
Pranešimo Nr. 3298174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filialo įregistravimo; Sprendimas / Dėl filialo vadovo skyrimo.

- - -

UAB "Decolte", kodas 302628188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-12
Pranešimo Nr. 3298175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-27).

- - -

Pamario plėtros fondas, kodas 277376490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 3298176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-07).

- - -

UAB Konekesko Lietuva, kodas 111750538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 3298177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB Baltic Beauty School, kodas 302735681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3298178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 86

E. Pečetausko IĮ, kodas 302612586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pamūšio k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 3298179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Turbocentras", kodas 302472390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 6
Pranešimo Nr. 3298180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-25); Įstatai (2015-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas del istatinio kapitalo valiutos keitimo (2015-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas del adreso keitimo (2015-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei / AB DNB sutikimas dėl patalpų suteikimo buveinės įregistravimui (2015-02-25).

- - -

UAB BalTstamp, kodas 302608545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3298181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rosava", kodas 300065136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-46
Pranešimo Nr. 3298182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skydas", kodas 132139525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 3298183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 87

UAB ZQ Line, kodas 302336198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3298184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26).

- - -

UAB "Transchema", kodas 300621444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 3298185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-02-27); Prokūra / Išduota
Vygintai Vaupšienei (2015-02-27).

- - -

Molainių g. 52-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148309370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 52
Pranešimo Nr. 3298186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2015-02-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininkės atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų
(2015-02-23).

- - -

UAB "Trentas", kodas 302661448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3298187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutraukti supaprastinto bankroto proceso vykdymą (2015-03-02).

- - -

VšĮ "Odontologija ir teisė", kodas 302548450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 61C
Pranešimo Nr. 3298188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-02-27).

- - -

UAB "Hardona", kodas 303804881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3298189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "AGARO RIEŠUTAS", kodas 154881372
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Balandiškių k.
Pranešimo Nr. 3298190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVAINĖ", kodas 124105822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 3298191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Vilniaus "Spindulio" pagrindinė mokykla, kodas 190006242
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 17
Pranešimo Nr. 3298192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-03-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-02-25); Nuostatai
(2015-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelgaudiškio gelžbetonis", kodas 174323994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Taikos g. 76A
Pranešimo Nr. 3298193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-02-25);
Įstatai (2015-02-25); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų keitimo (2015-02-25); Įgaliojimas (2015-02-25).

- - -

UAB "REST TURAS", kodas 302341569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 25-55
Pranešimo Nr. 3298194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-02-26); Įstatai (2015-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-26).

- - -

UAB "DMP East", kodas 303032006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3298195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-02-26).

- - -

365-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224754060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 4
Pranešimo Nr. 3298196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "AAL", kodas 166659098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 30
Pranešimo Nr. 3298197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-02); Įstatai (2015-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų nauja redakcija tvirtinimo (2015-03-02).

- - -

UAB "Hedera LT", kodas 303154597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Parko g. 2A-4
Pranešimo Nr. 3298198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-02-26);
Įstatai (2015-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-26).

- - -

UAB "Mansas", kodas 303811356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3298199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Diaspora LT", kodas 303813357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3298200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos, kodas 188724381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3298201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-02-25); Nuostatai
(2015-02-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso ir nuostatų
pakeitimo (2015-02-25).

- - -

UAB "Nobelis", kodas 303815358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3298202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Interaktyvi reklama", kodas 126152991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3298203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-25).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 35a gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154896837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 91

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 35A-20
Pranešimo Nr. 3298204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-09).

- - -

Bankroto centras, UAB, kodas 154194969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-25
Pranešimo Nr. 3298205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-02-27); Įstatai (2015-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-02-27).

- - -

Parko g. 31-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148300193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 31
Pranešimo Nr. 3298206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Pažangūs sprendimai", kodas 154332530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3298207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERLAS", kodas 121156516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 41-44
Pranešimo Nr. 3298208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cauda", kodas 234857660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 42A-33
Pranešimo Nr. 3298209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-27).

- - -

UAB "Edlana", kodas 300564826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 32-13
Pranešimo Nr. 3298210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUKURAI", kodas 147923287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 3298211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-26).

- - -

UAB "Laukinis slėnis", kodas 303819374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Matiškių k. 10
Pranešimo Nr. 3298212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gargždų ugdymo centras "Naminukas", kodas 191789695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 3298213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LKU turto valdymas", kodas 302796346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3298214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-02-25); Įstatai (2015-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2015-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 93

- - -

UAB "Lietuvos verslo sprendimai", kodas 302628448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vyšnių g. 6
Pranešimo Nr. 3298215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-02).

- - -

UAB "VILAUTO", kodas 302351531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 6-10
Pranešimo Nr. 3298216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2015-02-25).

- - -

LOGOS VERUS, UAB, kodas 302633242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3298217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-26); Įstatai (2015-02-26);
Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB "Intoma", kodas 300002260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-117
Pranešimo Nr. 3298218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

Momentus, UAB, kodas 302739637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3298219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-02-24 (2015-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 94

Vyskupo M.Valančiaus Blaivystės sąjūdžio Šiaulių miesto Tarybos įmonė "Blaiva", kodas 144642146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 128
Pranešimo Nr. 3298220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

363-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 39
Pranešimo Nr. 3298221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo įregistravimo (2015-01-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko perrinkimo (2015-01-30).

- - -

UAB "Vinsere", kodas 302722470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 3298222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-27); Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

A-START, UAB, kodas 302867537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3298223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLFEMA", kodas 110843480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 3298224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 95

UAB "Ecolink Baltic", kodas 302494045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3298225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos ligoninė, kodas 190126626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 3298226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-02-26).

- - -

UAB "Galerna", kodas 303564938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3298227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-27); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2015-02-27).

- - -

UAB "Darveras", kodas 126411472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-80
Pranešimo Nr. 3298228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2015-02-25);
Įstatai (2015-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-02-25).

- - -

UAB BALT ANTIK, kodas 302613040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 3298229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-02).

- - -

MB "Žalneta", kodas 303068956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 96

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3298230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Pavilionių valda", kodas 300627924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3298231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Šilutės r. vaikų meno mokykla, kodas 190698118
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Atgimimo al. 5
Pranešimo Nr. 3298232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Suvalkijos energija", kodas 302046608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Bertuliškės g. 3
Pranešimo Nr. 3298233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvėryno dvaras", kodas 123622496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 25
Pranešimo Nr. 3298234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVĖRINO DVARAS"); teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Scandlita", kodas 300121542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. Pievų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 3298235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27); Įstatai (2015-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Sėkmės plejadės", kodas 301672744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 8-29
Pranešimo Nr. 3298236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

UAB "TLB", kodas 111834452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-40
Pranešimo Nr. 3298237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-02-27); Prokūra / Išduota
Klaus Winkler (2015-02-27); Atstovavimo sutartis (2015-02-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-02-17).

- - -

Šilutės kraštotyros draugija, kodas 277483460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 36
Pranešimo Nr. 3298238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terra culta", kodas 172787729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žieveliškės k.
Pranešimo Nr. 3298239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2014-09-30 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-03-02).

- - -

UAB "Biuro", kodas 300055900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3298240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 98

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ksatas", kodas 302872947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3298241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-03-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-06).

- - -

Vilniaus universitetas, kodas 211950810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 3298242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: tarybos; senato; tarybos pirmininko; senato pirmininko.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2015-02-27); Protokolo išrašas / Išrašas
iš Vilniaus Universiteto Studentų atstovybės parlamento 5-ojo posėdžio protokolo dėl studentų atstovų išrinkimo
į tarybą (2015-02-27); Protokolo išrašas / Išrašas iš Vilniaus Universiteto Studentų atstovybės parlamento 3-ojo
posėdžio protokolo dėl studentų atstovo keitimo senate (2015-02-27); Protokolas / Senato posėdžio protokolas dėl
senato pirmininko išrinkimo (2015-02-27); Protokolo išrašas / Išrašas iš Vilniaus Universiteto Studentų atstovybės
parlamento 2-ojo posėdžio protokolo dėl studentų atstovų išrinkimo į senatą (2015-02-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl senato pirmininko ir senato narių bei tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2015-02-11); Protokolo išrašas / Išrašas iš Senato posėdžio protokolo dėl senato nario atsistatydinimo (2015-02-11);
Protokolo išrašas / Išrašas iš Centrinės rinkimų komisijos posėdžio protokolo dėl tarybos narių išrinkimo (2015-02-11);
Protokolo išrašas / Išrašas iš Centrinės rinkimų komisijos posėdžio protokolo dėl tarybos narių išrinkimo (2015-02-11);
Protokolo išrašas / Išrašas iš Centrinės rinkimų komisijos posėdžio protokolo dėl senato nario išrinkimo (2015-02-11);
Protokolo išrašas / Išrašas iš Centrinės rinkimų komisijos posėdžio protokolo dėl senato narių išrinkimo (2015-02-11);
Įgaliojimas (2015-02-11).

- - -

IADER ZINI personalinė įmonė, kodas 111538268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 3298243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė Amerikos mokykla Vilniuje, kodas 111968960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3298244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-02-26);
Savininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-02-26).

- - -

UAB "Ketvirta statybos grupė", kodas 302778490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3298245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ViaDona"); veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-26); Įstatai (2015-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-26).

- - -

UAB "Audito nauda", kodas 169290539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 3298246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Srautas LT", kodas 302686387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-19
Pranešimo Nr. 3298247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Panevėžio įmonės darbininkų sąjunga, kodas 293038520
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3298248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

UAB LITEDA, kodas 302618361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 27-17
Pranešimo Nr. 3298249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

MB "Vilniaus pasaga", kodas 303227440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 3298250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-26); Įgaliojimas (2015-02-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-24 (2015-02-26).

- - -

UAB "Viksnežka", kodas 303391315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3298251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, kodas 124208338
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3298252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Certain systems", kodas 302820466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3298253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DORSIMUS", kodas 145843465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pasvalio g. 17A
Pranešimo Nr. 3298254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-25).

- - -

"Fortena", UAB, kodas 303803854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3298255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 101

- - -

UAB "LT servisas", kodas 303189922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Dubravų g. 18
Pranešimo Nr. 3298256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-02-26).

- - -

UAB "Kalmedsta", kodas 302638830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3298257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-27); Įstatai (2015-02-27).

- - -

UAB "Autarina", kodas 303815867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3298258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos "Žalgirio" respublikinės tarybos Gargždų sporto bazės įmonė, kodas 163152296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 24
Pranešimo Nr. 3298259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Elais, kodas 303045352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3298260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-27).

- - -

UAB "Autotrade Group LT", kodas 302863332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 41-23
Pranešimo Nr. 3298261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-02-26).

- - -

UAB "Kitoks sprendimas", kodas 300079488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-25
Pranešimo Nr. 3298262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-02-27); Įstatai (2015-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEILANDAS", kodas 124571318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 40-17
Pranešimo Nr. 3298263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2015-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2015-02-25).

- - -

MB "Šaukštelis", kodas 303249141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-74
Pranešimo Nr. 3298264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-20); Sprendimas / Bendrijos narių sprendimas dėl pertvarkymo (2015-02-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "IEVA", kodas 141796630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 31
Pranešimo Nr. 3298265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bagirela", kodas 300051859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 168-18
Pranešimo Nr. 3298266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-02-13); Įstatai (2015-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2015-02-13).

- - -

UAB "Biogranulės", kodas 302506686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3298267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

DOMUSMUNUS, UAB, kodas 302529101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 45-7
Pranešimo Nr. 3298268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-02-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-27).

- - -

MB "Foreska", kodas 303127753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Joniškėlio g. 4C-22
Pranešimo Nr. 3298269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-02-17); Sprendimas / Nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-02-17).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KELIAI", kodas 147710353
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 3298270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir stebėtojų tarybos duomenų įregistravimo
(2015-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narės atsistatydinimo iš pareigų ir
naujos stebėtojų tarybos rinkimų (2015-02-25); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko
rinkimų, valdybos narių atšaukimo ir naujų valdybos narių rinkimų (2015-02-25); Įgaliojimas / Valdybos sprendimo
protokolas dėl generalinio direktoriaus pavadavimo jo ligos metu (2015-02-25).

- - -

Vadimita, UAB, kodas 302930667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3298271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-27); Įstatai (2015-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-27).

- - -

UAB "Kordimatas", kodas 145180632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3298272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Antarė", kodas 303471448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 3298273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Visaginas", kodas 155550628
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 3298274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-03-02).

- - -

Maltos ordino pagalbos tarnyba, kodas 190740859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56B
Pranešimo Nr. 3298275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paežerės papartis", kodas 167611124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pabebrusės k.
Pranešimo Nr. 3298276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-28); Įstatai (2015-02-28); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Valdybos pirmininko rinkimai (2015-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Valdybos rinkimai (2015-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / protokolas (2015-02-28); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2015-02-28).

- - -

UAB "BERŽOLĖ", kodas 135757142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3298277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "Nodika LT", kodas 303322970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 5-5
Pranešimo Nr. 3298278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

UAB "MRC Group", kodas 302556372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-3
Pranešimo Nr. 3298279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-27).

- - -

Per Aarsleff A/S filialas, kodas 302307182
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 3298280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT Construct", kodas 302880449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3298281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 106

UAB Naujamiesčio odontologijos namai, kodas 303808851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 3298282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MPS Balticum", kodas 300156123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3298283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-02-24); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2015-02-24);
Reorganizavimo sąlygos (2015-02-24).

- - -

UAB "VĖSVILA", kodas 124967189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 3298284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "ERTA ER", kodas 302531892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 61-45
Pranešimo Nr. 3298285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-02-26); Steigiamojo susirinkimo protokolas
(2010-07-22).

- - -

J. Rapnikaitės IĮ, kodas 303550372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-4
Pranešimo Nr. 3298286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 107

UAB "Gera vaistinė", kodas 301731274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 3298287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-18).

- - -

UAB Ekologistika, kodas 302878601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 3298288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-02).

- - -

MB "Landšafto linija", kodas 145765422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219-10
Pranešimo Nr. 3298289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-25); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Landšafto linija", įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2015-02-25).

- - -

UAB Techtonas, kodas 302979931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. K. Donelaičio g. 48
Pranešimo Nr. 3298290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Hortus Investment Banking", kodas 300533510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3298291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Addways Logistics", kodas 302769139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 3298292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "Velja", kodas 300567797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16N
Pranešimo Nr. 3298293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2015-03-02); Įstatai (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISETA", kodas 155492616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 197-20
Pranešimo Nr. 3298294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Blauzdžių agroservisas", kodas 256713470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Blauzdžių k.
Pranešimo Nr. 3298295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-02-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2015-02-26); Įgaliojimas (2015-02-26).

- - -

107-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135371685
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 10
Pranešimo Nr. 3298296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-02-26); Įstatai (2015-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2015-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 109

VšĮ Vaiko psichologijos centras, kodas 303821852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 2-oji g. 30
Pranešimo Nr. 3298297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų būrelis "Alanta", kodas 191427493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos vs.
Pranešimo Nr. 3298298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal
ck 2.105 str.; narių susirinkimo; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Kretingos rajono Salantų gimnazija, kodas 290284520
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 3298299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EFTAL, kodas 302472248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3298300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-27).

- - -

UAB "Mebelveisas", kodas 303711352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 6-18
Pranešimo Nr. 3298301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-26).

- - -

Biržų rajono sodininkų bendrija "Vyturys", kodas 190964992
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 58-12
Pranešimo Nr. 3298302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Versmės projektai", kodas 151217373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 14-1
Pranešimo Nr. 3298303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

If P&C Insurance AS filialas, kodas 302279548
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3298304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-02); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų
rinkinys (2015-03-02); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-03-02); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių
ataskaitų rinkinys (2015-03-02).

- - -

Vilkaviškio miesto lengvosios atletikos sporto klubas, kodas 193127434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 3A
Pranešimo Nr. 3298305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-02-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2015-02-27).

- - -

UAB "SANTEHKOMPLEKTAS", kodas 300516571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3298306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FASIONITA", kodas 301566805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pakluonių g. 10
Pranešimo Nr. 3298307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "EU Export Baltic", kodas 303006869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3298308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-26); Įstatai (2015-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo pakeitimo iš litų į eurus. (2015-02-26).

- - -

UAB LAMBERA, kodas 302758947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 30-9
Pranešimo Nr. 3298309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTAKSA", kodas 123549233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-23
Pranešimo Nr. 3298310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Creator", kodas 135200563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 3298311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

UAB "Scandhouse", kodas 302662094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41-117
Pranešimo Nr. 3298312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-03-02); Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radvingė", kodas 171315316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 3298313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-02-25); Steigimo sutartis.

- - -

VAIPOLIS, UAB, kodas 302536590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 3298314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Utenos regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 3298315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-02-27); Reorganizavimo sąlygos (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gameta", kodas 300083910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k.
Pranešimo Nr. 3298316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-02-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-02-19); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-02-19).

- - -

T. Jankausko tikroji ūkinė bendrija "Esigna", kodas 148135788
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 3298317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-02-26); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, UAB įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2015-02-26).

- - -

Kauno Palemono gimnazija, kodas 190137989
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 37
Pranešimo Nr. 3298318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Palemono vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-01-29); Nuostatai (2015-01-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-01-29); Įgaliojimas (2015-01-29).

- - -

UAB "Grynotė", kodas 132006795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 3298319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKESTA", kodas 122018774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 3298320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27); Įstatai (2015-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tausoma", kodas 179888150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3298321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 114

IĮ "Aldova", kodas 301070563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 36-11
Pranešimo Nr. 3298322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-26); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-02-26).

- - -

UAB "Valdnoras", kodas 303759870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3298323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-26).

- - -

UAB "BUTVILMA", kodas 301060747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Papušynės k. Juozo Kasperavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 3298324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

UAB "EŽAS", kodas 300059998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 19-2
Pranešimo Nr. 3298325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-25).

- - -

UAB "Right Direction", kodas 303025638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3298326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nitos pavėsinė", kodas 169221888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 3298327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-062 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-03-02).

- - -

R. Jasinkevičiaus visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 174984433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 3298328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybos standartas", kodas 303674352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3298329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-24).

- - -

UAB Ryčio autoservisas, kodas 303814352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3298330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Prodigis", kodas 123485916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18-13
Pranešimo Nr. 3298331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-03-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Baltrukaičio firma "PRODIGIS"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-27); Nuostatai (2015-02-27); Savininko
sprendimas (2015-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-27).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


